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KDZ zaprasza i zachęca do zgłaszania propozycji prelegentów lub tematów
wykładów na drugie półrocze 2021 r.

Komisja Doskonalenia Zawodowego zaprasza i zachęca do zgłaszania propozycji prelegentów lub tematów wy-
kładów na drugie półrocze 2021 r.

Przesłane przez Państwapropozycje pomogą Komisji w zaplanowaniu kalendarza szkoleń dostosowanego do
oczekiwań.

Zgłoszenia należy przesyłać na adres: a.przybylek@ora-warszawa.com.pl do 15 maja 2021 r.

Przypominamy, że wykłady odbywają się w poniedziałki i wtorki w godzinach 18:00-20:00.

Wykładowcy otrzymują wynagrodzenie w wysokości 1500 zł.
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Dostęp do programu Lex Kancelaria Premium dla aplikantów zdających egzamin

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie informuje, że Wydawnictwo Wolters Kluwer oferuje bezpłatny dostępdo
Systemu Informacji Prawnej LEX KANCELARIA PREMIUM dla aplikantów, którzy w maju przystępują do egzaminu
zawodowego.  

SIP LEX Kancelaria Premium to kompletna i aktualizowana baza prawa zawierająca orzecznictwo sądów polskich
oraz organów administracji i UE, ponad 4000 komentarzy i monografii ze wszystkich dziedzin, linie orzecznicze ze
wszystkich dziedzin, system procedur, czasopisma, systemy prawa oraz glosy. Dostęp zawiera również specjali-
styczny pulpit „Reforma KPC” z dostępem do nagrań ze szkoleń. 

Zamówienia należy kierować na na email: rafal.witkowski@wolterskluwer.com, podając w tytule: „Prośba o dostęp
do LEX przed egzaminem adwokackim”.  W treści należy podać: imię i nazwisko aplikanta oraz numer wpisu.

Po przesłaniu zamówienia aplikanci otrzymają informację jak utworzyć dostęp oraz kody dostępu.

Wszystkie dostępy realizowane będą od dnia zamówienia do dn. 31 maja 2021r.

Z oferty mogą korzystać skorzystać wszyscy aplikanci, którzy ukończyli aplikację w grudniu 2020 r. a także aplikan-
ci, którzy ukończyli aplikację w 2019 r. a nie mogli przystąpić do opóźnionego egzaminu w 2020 r.

Mamy nadzieję, że korzystanie z programu LEX Kancelaria Premium ułatwi Państwu naukę zdalną i wesprze
w przygotowaniach do przełożonego egzaminu zawodowego.

Adw. Dorota Kulińska, Kierownik Szkolenia
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ORA w Warszawie powołała nowe Koła i Komisje oraz Zespół ds. opracowania
wzorów umów

25 lutego br. odbyło się trzecie w tej kadencji posiedzenie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie. Podjęto
szereg decyzji dotyczących powołania zespołu wizytatorów, nowych komisji i kół, spraw finansowych.

Rada powołała nowe Komisje:

1. Komisję Wzajemnej Pomocy Koleżeńskiej, na której Przewodniczącą Rada wybrała adw. Annę Atanasow;
2. Komisję Historii i Tradycji Adwokatury Warszawskiej, której Przewodniczącym został adw. Henryk Romań-

czuk.

Powołano również Koła:

1. Koło Osób LGBT+ (Przewodnicząca: adw. Emilia Barabasz).
2. Koło Prawników Zagranicznych (Przewodniczący: adw. Luigi Lai);
3. Koło „OSA” Okręgowe Salve Adwokatury (Przewodniczący: apl. adw. Aleksander Petrys);
4. Koło Adwokatów w Ostrołęce (Przewodniczący: adw. Paweł Niewiadomski);
5. Koło Młodych (Przewodnicząca: adw. Maria Kozłowska);

Pełne składy komisji i kół znajdują się tutaj. Na kolejnych posiedzeniach Rada planuje powołanie kolejnych kół.

Rada powołała również:

1. Skład Zespołu Wizytatorów (pełny skład osobowy dostępny tutaj);
2. Zespół ds. Opracowania Wzorów Umów (adw. dr Beata Paxford, adw. Dorota Kulińska, adw. Wojciech Ba-

giński).
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Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie zdecydowała również o przyznaniu diet samorządowych, przyznając je
w wysokościach przyjętych w poprzednich kadencjach:

1. W wysokości 7.000,00 PLN brutto miesięcznie – dla Dziekana, Wicedziekanów, Skarbnika, Sekretarza i Za-
stępcy Sekretarza Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, Prezes Sądu Dyscyplinarnego, Rzecznik Dys-
cyplinarnej oraz Przewodniczącego Komisji ds. Informatyzacji;

2. W wysokości 4.500,00 PLN brutto miesięcznie – dla Przewodniczącego Zespołu ds. wizytacji zespołów,
kancelarii i spółek oraz Rzecznika Prasowego Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie;

3. W wysokości 3.500,00 PLN brutto miesięcznie – dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Sekretarza
Prawniczego Okręgowej Rady Adwokackiej ds. skargowych oraz dla Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego
umocowanego do wykonywania czynności Rzecznika Dyscyplinarnego.

Ponadto Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie przez aklamację objęła patronatem XIV edycji Nagrody im.
Edwarda J. Wende.

Na posiedzeniu omawiano również kwestie dotyczące realizacji Uchwały nr 13 Zgromadzenia Izby Adwokackiej
w Warszawie (uchwała dotycząca realizacji programu wyborczego „Adwokatura2020”). Podjęto szereg decyzji kie-
runkowych zmierzających do realizacji uchwały. Szczegółowe informacje o stanie realizacji wszystkich uchwał
Zgromadzenia zostaną przedstawione zbiorczo w najbliższych dniach.

adw. Grzegorz Kukowka – rzecznik prasowy ORA w Warszawie
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Szkolenie dla obrońców w sprawach karnych

Naczelna Rada Adwokacka zaprasza na dwa szkolenia dla adwokatów/ek prowadzących sprawy karne pt. “Ochro-
na praw osób podejrzanych w związku z tymczasowym aresztowaniem i przesłuchaniem: Praktyczne szkolenia
dla obrońców” prowadzone w ramach projektu NETPRALAT”.

Liczba rekrutowanych osób: 24 adwokatów/ek z całej Polski
Szkolenie opcja I : 5–7 marca* (12 osób)
Szkolenie opcja II : 12–14 marca* (12 osób)
(*należy wybrać dla siebie tylko jedną z podanych dat szkolenia)

Celem szkoleń jest: pogłębienie wiedzy teoretycznej i doskonalenie umiejętności praktycznych obrońców, które są
niezbędne do skutecznego wykonywania ich roli zawodowej na wszystkich etapach postępowania przygotowaw-
czego.

Podczas szkolenia uczestniczki/cy nabędą m.in. następujące umiejętności:

– zaangażowanie w “refleksyjną praktykę” w odniesieniu do roli adwokata na etapie postępowania przygotowaw-
czego;
– identyfikowanie i reagowanie na potrzeby psychospołeczne klientów;
– rozpoznawanie różnych strategii i taktyk przesłuchań,
– rozpoznawanie potrzeby tłumaczenia ustnego, współpraca z tłumaczem i ocena jakości tłumaczenia;
– umiejętności i techniki komunikacyjne umożliwiające skuteczną interwencję podczas przesłuchania podejrzane-
go.

Szkolenia składają się z dwóch części:
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część I . e-learning — część teoretyczna
część II. warsztaty online — część praktyczna

Szkolenia prowadzone będą przez trenerki projektu Netpralat: adw. Maritę Dybowską-Dubois, adw. Magdalenę Pa-
jąk, adw. Agatę Stajer, adw. Martę Tomkiewicz oraz adw. Annę Winczakiewcz.

Termin na złożenie aplikacji: 23 lutego 2021 r.

Formularz aplikacyjny pod adresem: http://bit.ly/formularzNETPRALAT

Więcej informacji pod adresem: http://bit.ly/szkolenieNETPRALAT
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Spotkanie władz izby z Prezesem Sądu Okręgowego Warszawa-Praga

19 lutego 2021 r. odbyło się spotkanie władz Izby z Prezesem Sądu Okręgowego Warszawa-Praga SSO Pawłem
Iwaniukiem. Z ramienia ORA w spotkaniu uczestniczyli Dziekan adw. Mikołaj Pietrzak i Wicedziekan adw. Alek-
sander Krysztofowicz oraz Przewodnicząca Komisji ds. Współpracy z Sądami, adw. Dominika Tomaszewska.

Na spotkaniu omówiono bieżące problemy zgłaszane przez adwokatów, w tym:

1. udzielanie obrońcom dostępu do akt sprawy przed posiedzeniami w przedmiocie tymczasowego aresztowania;
2. dostęp do i funkcjonowanie BOI oraz czytelni akt;
3. długi czas oczekiwania na wyznaczenie terminów rozpraw, zwłaszcza w sprawach cywilnych i rozwodowych;
4. organizację praktyk aplikantów adwokackich w sądach podległych SO Warszawa-Praga.

Zasygnalizowane sprawy spotkały się ze zrozumieniem Pana Prezesa, który obiecał przyjrzeć się zasygnalizowa-
nym problemom i w miarę możliwości odpowiedzieć na zgłaszane postulaty adwokatów. Na spotkaniu uzgodniono
także wprowadzenie nowego obiegu komunikacji pomiędzy koordynatorem praktyk aplikanckich po stronie sądu,
a Działem Szkolenia Aplikantów.

Przy tej okazji przypominamy, że wszelkie problemy związane z sądami, zwłaszcza będące skutkiem obostrzeń CO-
VID-owych, są stale monitorowane przez Radę. Uprzejmie prosimy o wskazywanie wszelkich napotykanych przez
adwokatów i aplikantów trudności do Komisji ds. Współpracy z Sądami, celem podjęcia działań. Przypominamy, że
od ub. roku funkcjonuje dedykowany adres e-mail: instytucje@ora-warszawa.com.pl.

adw. Grzegorz Kukowka – rzecznik prasowy ORA w Warszawie
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Aktualne zarządzenia Sądów na dzień 2 marca 2021 r.

Prosimy o zapoznanie się z aktualnymi zarządzeniami Sądów.

Zarządzenie nr 17/2021 wraz z aneksem nr 3 do Zarządzenia Nr 43/200 Prezesa oraz Dyrektora Sądu Rejonowe-
go dla Warszawy-Woli w Warszawie:

Zarządzenie nr 17/2021Pobierz

Aneks nr 3 do zarządzenia nr 43/200Pobierz

Zarządzenie Nr 13/2021 Prezesa i Dyrektora Sądu Rejonowego w Piasecznie:

Zarządzenie Nr 13/2021 Pobierz

Załącznik do ZarządzeniaPobierz
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Stanowisko Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie w sprawie postępowania
dyscyplinarnego wobec sędziego Piotra Gąciarka

20 lutego 2021 r. Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie jednomyślnie podjęła stanowisko w sprawie postępo-
wania dyscyplinarnego wobec sędziego Piotra Gąciarka.

Treść stanowiska:

Stanowisko Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie nr 1 z dnia 20 lutego 2021 r. w sprawie postępowania
dyscyplinarnego wobec sędziego Piotra Gąciarka

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie z dezaprobatą przyjmuje informację o wydaniu wobec Sędziego Sądu
Okręgowego Piotra Gąciarka sprzeciwu uniemożliwiającego mu prowadzenie zajęć z aplikantami adwokackimi.
Wydanie go w oparciu o samo zawiadomienie o możliwości popełnienia przewinienia dyscyplinarnego, przed
przedstawieniem sprawy sądowi dyscyplinarnemu, stanowi rażące naruszenie zasady domniemania niewinności. 

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie odbiera zawiadomienie skierowane przeciwko SSO Piotrowi Gąciarkowi,
a dotyczące zorganizowania przez niego zgromadzenia w obronie sędziego Igora Tuleyi, jako stanowiące próbę
ograniczenia wolności słowa i wolności zgromadzeń, które są prawami konstytucyjnymi i przysługują wszystkim
obywatelom RP, w tym także sędziom. 

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie postrzega decyzję o cofnięciu zgody dla SSO Piotra Gąciarka na prowa-
dzenie zajęć dydaktycznych z aplikantami adwokackimi jako formę represji oraz dążenie do wywołania efektu mro-
żącego. Przypomina jednocześnie, że zasady takie jak odwaga cywilna i honor stanowią fundamentalne wartości,
którymi powinni kierować się adwokaci i aplikanci adwokaccy. 
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Zmarł śp. adwokat Leszek Ireneusz Frączak, były Wicedziekan ORA w Warszawie

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie zawiadamia z głębokim żalem, że 11 lutego 2021 r. zmarł śp. adwokat
Leszek Ireneusz Frączak, m. in były Wicedziekan ORA w Warszawie, były Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
ORA w Warszawie i były Rzecznik Dyscyplinarny ORA w Warszawie. Rodzinie oraz Przyjaciołom Zmarłego najser-
deczniejsze wyrazy współczucia składa Dziekan ORA w Warszawie oraz członkowie Okręgowej Rady Adwokac-
kiej w Warszawie.

Śp. Adwokat Leszek Ireneusz Frączak

Absolwent Wydziału Prawa Uniwersytetu Wrocławskiego,
od roku 1955 członek Izby Adwokackiej w Warszawie.
W latach 1956- 1992 członek Zespołu Adwokackiego Nr 9 w Warszawie,
w latach 1992-2016 wykonywał zawód w indywidualnej Kancelarii Adwokackiej
w Warszawie.

Aktywny działacz samorządowy

W latach 1986-1995 Członek Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie,
w latach 1989-1995 pełnił funkcję Wicedziekana ORA w Warszawie,
w latach 1995-2010 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej ORA w Warszawie,
w latach 2001-2013 Przewodniczący Komisji ds. Etyki i Wykonywania Zawodu,
w latach 1989-2001 Przewodniczący Zespołu Wizytatorów,
w latach 1986-1989 Rzecznik Dyscyplinarny ORA w Warszawie,
w latach 1973-1986 Sędzia Sądu Dyscyplinarnego.
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Odznaczony Srebrnym Krzyżem Zasługi oraz odznaką „Adwokatura Zasłużonym”. Adwokatura Polska poniosła nie-
powetowaną stratę.

Cześć Jgo pamięci.
RIP.

Msza święta żałobna za duszę śp. Zmarłego zostanie odprawiona w dniu 24 lutego 2021 r. o godz. 11.00 w koście-
le św. Karola Boromeusza na Starych Powązkach, po której nastąpi odprowadzenie na cmentarz miejscowy do gro-
bu rodzinnego.

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E06(211)/2021 11



Numer E06(211)/2021

Solidarność warszawskiej izby z prawnikami z Mjanmy

W obliczu dokonanego z początkiem lutego br. wojskowego zamachu stanu w Mjanmie dziekan ORA w Warsza-
wie adw. Mikołaj Pietrzak wyraził swoją solidarność i wsparcie dla Niezależnego Stowarzyszenia Prawników
Mjanmy (Independent Lawyers ’Association of Myanmar – ILAM). W swoim stanowisku podkreśla, iż Okręgowa
Rada Adwokacka w Warszawie kładzie w swoim działaniu duży nacisk na poszanowanie praw człowieka i zasady
państwa prawa.

Apeluje także o umożliwienie prawnikom w Mjanmie wykonywanie swoich obowiązków bez obawy przed odwetem,
zastraszaniem lub szykanowaniem, aby w ten sposób chronić niezawisłość i integralność wymiaru sprawiedliwości
oraz praworządność.

Apel dziekana ORA w Warszawie skierowany został do Ministerstwa Sprawa Zagranicznych RP, Ambasady Mjanmy
w Berlinie, Niezależnego Stowarzyszenia Prawników w Mjanmie oraz zaprzyjaźnionych organizacji prawniczych
(ECBA, CCBE, FBE).

Statement of the Dean of the Warsaw Bar Association of Advocates_Myanmar
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Pierwsze posiedzenie Komisji ds. wsparcia w wykonywaniu zawodu (kasy
fiskalne, usprawiedliwianie nieobecności bez lekarza sądowego)

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy, w poniedziałek 22 lutego br. odbyło się pierwsze posiedzenie nowo po-
wołanej Komisji do spraw wsparcia w wykonywaniu zawodu, na którym były omawiane planowane działania Ko-
misji:

1) W najbliższych dniach członkowie komisji przygotują komunikat i zbiorą oferty dotyczące wymiany kas fiskal-
nych.

Jeżeli posiadacie Państwo w tej materii swoje własne doświadczenia, bardzo prosimy
o kontakt: komisja.wz@ora-warszawa.com.pl

2) Członkowie Izby sygnalizują problem nieuwzględniania przez sądy zaświadczeń lekarskich niepochodzących od
lekarzy sądowych, pomimo wprowadzenia takiej możliwości w zw. z epidemią Covid-19.

Jednocześnie Komisja przypomina, że możliwość usprawiedliwienia niestawiennictwa przed sądem z powodu cho-
roby na podstawie zaświadczenia lekarskiego niepochodzącego od lekarzy sądowych wynika z art. 91 ustawy
z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa
SARS-CoV-2 (Dz.U. z 2020 r. poz. 695, ze zm.)

Zwracamy się też prośbą o informowanie o problemach ze stosowaniem ww. przepisu na adres
mailowy: komisja.wz@ora-warszawa.com.pl

w imieniu Komisji do spraw wsparcia w wykonywaniu zawodu
adw. Joanna Tkaczyk, Przewodnicząca
adw. Dariusz Goliński
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adw. Jakub Szczepkowski
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Pierwsze posiedzenie Komisji ds. Legislacji

Przewodnicząca Komisji ds. Legislacji Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, adw. Agata Rewerska, uprzej-
mie informuje, że pierwsze posiedzenie komisji jest planowane na 4 marca (czwartek) na godzinę 20:30, z wyko-
rzystaniem komunikatora ZOOM. Link do posiedzenia zostanie uzupełniony w treści tej informacji po jego wyge-
nerowaniu.

Serdecznie zapraszamy na posiedzenie wszystkie osoby, które chcą się w przyszłości włączyć w prace komisji.
Przewidywane jest powołanie w ramach komisji zespołów tematycznych, odpowiedzialnych za kwestie legislacyjne
związane z poszczególnymi dziedzinami prawa. 

Do zobaczenia na posiedzeniu!
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Szkolenie: Równe traktowanie na sali sądowej – dostęp do wymiaru
sprawiedliwości osób LGBTI

Helsińska Fundacja Praw Człowieka oraz Kampania Przeciw Homofobii zapraszają na szkolenie dla prawniczek
i prawników z zakresu prawa antydyskryminacyjnego, ze szczególnym uwzględnieniem tematyki zakazu dyskry-
minacji ze względu na orientację seksualną i tożsamość płciową. Szkolenie będzie koncentrować się także na
budowaniu kompetencji miękkich istotnych w trakcie czynności procesowych, w których udział biorą osoby LGB-
TI.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Za udział w szkoleniu przewidziano 8 punktów doskonalenia zawodowego.

Tematyka szkolenia:

• krajowe, międzynarodowe i unijne standardy dotyczące zakazu dyskryminacji ze względu na orientację seksualną
i tożsamość płciową;
• mechanizmy ochrony zasady równego traktowania w Unii Europejskiej (pytania prejudycjalne);
• unijna swoboda przemieszczania się rodzin LGBTI;
• szczególne potrzeby osób LGBTI w kontakcie z przedstawicielami wymiaru sprawiedliwości.

Szkolenie zostanie przeprowadzane z formie spotkań on-line oraz z wykorzystaniem aktywnych metod e-learningo-
wych. Kurs zakłada przekazania uczestnikom i uczestniczkom praktycznej wiedzy i umiejętności.

Szkolenie jest przeznaczone dla sędziów, adwokatów i adwokatek, radczyń i radców prawnych oraz aplikantów
i aplikantek.

Część I szkolenia – 23 marca godz. 16.00 – 20.00 (spotkanie on-line) – zagadnienia prawne.
Część II szkolenia – 30 marca godz. 16.00 – 20.00 (spotkanie on-line) – zagadnienia prawne oraz kompetencje
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miękkie.

Tydzień przed każdym spotkaniem on-line uczestniczki i uczestnicy szkolenia otrzymają materiały do samodzielnej
pracy. Materiały będą stanowić wstęp i bazę do treści omawianych w trakcie spotkań on-line. Aby ukończyć kurs
konieczne jest wzięcie udziału w obu częściach szkolenia.

Zapisy na szkolenie: https://forms.gle/rVdMWDPrY8x3f8UZA

Szczegółowe informacje: TUTAJ
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Wykłady KDZ – marzec 2021 r.

Prosimy o zapoznanie się z planem wykładów Komisji Doskonalenia Zawodowego oraz zachęcamy do uczestnic-
twa w zajęciach.

plan wykładów – marzec 2021
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Szkolenia on-line Sekcji Praktyków Prawa

Zapraszamy na szkolenia on-line Sekcji Praktyków Prawa.

Sekcja Prawa Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie serdecz-
nie zaprasza na szkolenie online pt. Postępowanie sanacyjne w praktyce. Szkolenie odbędzie się w dniu 4 marca
2021 r. (czwartek) w godz. 17.00-20.00. Szkolenie poprowadzi: ASR Agnieszka Kraszewska-Kazek 

Link do rejestracji: https://zoom.us/webinar/register/WN_bzxVgPQFQEipe9GTabip1A

Sekcja Prawa Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie serdecz-
nie zaprasza na szkolenie online pt. Zgłoszenie wierzytelności i zaskarżenie listy wierzytelności w postępowaniu
upadłościowym cz. II. Szkolenie odbędzie się w dniu 10 marca 2021 r. (środa) w godz. 17.00-20.00. Szkolenie po-
prowadzi: SSR Łukasz Grzechnik

Link do rejestracji: https://zoom.us/webinar/register/WN_af6XFgpSQyuPOtDhGp7U_g
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Dostępy do programów LEGALIS i LEX dla aplikantów 1 roku

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie informuje, że w ramach pomocy dydaktycznej podobnie jak w ubiegłych
latach aplikanci Izby Adwokackiej w Warszawie będą mieli możliwość skorzystania z dofinansowania rocznych
dostępów do Systemów Informacji Prawnej, dedykowanych aplikantom (SIP Aplikant), obejmujących aktualne
bazy danych aktów prawnych, orzecznictwo i zaktualizowane komentarze.  

Przewidziano możliwość dofinasowania 300 dostępów dla każdego z roczników. Decydować będzie kolejność
zgłoszeń. Liczba dostępów dofinansowanych uzasadniona jest faktycznym zapotrzebowaniem w latach ubiegłych.

Z myślą o aplikantach adwokackich 1 roku szkolenia, którzy po raz pierwszy w historii rozpoczęli szkolenie tylko
w systemie zdalnym chcielibyśmy te dostępy przekazać już w lutym wydłużając standardowy roczny abonament
o kilka tygodni. Okres licencji zakończy się 31 marca 2022 r. Termin zgłoszeń dla 1. roku szkolenia upływa w dn.
26 lutego 2021 r.

Zapisy dla aplikantów adwokackich 2 roku oraz 3 roku szkolenia rozpoczną się ok. 10 marca 2021 r. jak w poprzed-
nich latach, o czym poinformujemy w osobnym komunikacie. Przypominamy, że zeszłoroczne subskrypcje kończą
się 31 marca 2021 r.

Aplikanci mogą wybrać z jedną z dedykowanych ofert jakie przedstawiły wydawnictwa:

1. System Informacji Prawnej LEGALIS APLIKANT PLUS

Szczegóły oferty wydawnictwa C.H. BECK znajdują się w linku:

https://testuj.legalis.pl/aplikant/
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Oferta obejmuje dostęp do ujednoliconej bazy aktów prawnych z codzienną aktualizacją, orzecznictwa, kierunków
orzeczniczych, wzorów umów i pism procesowych oraz Monitora Prawniczego. System zawiera również dostęp do
wielu komentarzy cenionych autorów z zakresu KC, KPC, KK, KPK, KPA, KSH, KRO i Prawa Pracy, a także bardzo
praktycznych modułów komentarzowych BeckOK (kwartalna aktualizacja).

1. System Informacji Prawnej LEX APLIKANT STANDARD / LEX APLIKANT PREMIUM

Szczegóły oferty wydawnictwo Wolters Kluwer znajdują się w linku:

https://www.produkty.lex.pl/las/ora

Wersja podstawowa LEX APLIKANT STANDARD zawierająca zbiór przepisów, orzecznictwa i linii orzeczniczych,
a także piśmiennictwa, glos i wzorów dokumentów) jest powszechnie dostępna dla wszystkich aplikantów. Dostęp
do tej wersji wymaga jedynie rejestracji przez samego aplikanta bez zgłoszenia do Działu Szkolenia.

Wersja LEX APLIKANT PREMIUM zawiera pełną bazę komentarzy, monografii i procedur cywilnych, handlowych
i karnych, linie orzecznicze, a dodatkowo dostęp do nagrań ze szkoleń online (webinaria) poświęconych tworzeniu
pism procesowych z różnych dziedzin prawa. Program jest wzbogacony o dostęp do LEX Cloud, który umożliwia
dodawanie do LEX własnych dokumentów oraz współdzielenie zasobów z innymi użytkownikami.

ZGŁOSZENIA ORAZ ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH

O wyborze jednej z opcji należy poinformować Dział Szkolenia Aplikantów Adwokackich pod
adresem: dsa@ora-warszawa.com.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 26 lutego 2021 r. (piątek) do godz.
16.00 (po tym terminie zgłoszenia nie będą przyjmowane).

Prosimy o zamieszczanie w tytule maila grupy (np. 1A) oraz nazwiska i imienia (np. Adamczyk Zofia) i wybranej
oferty (np. 1 lub 2), czyli pełny tytuł maila – 1A – Adamczyk Zofia – 1

W przypadku wyboru:

1. LEGALIS APLIKANT PLUS należy podać imię i nazwisko, numer wpisu oraz adres e-mail, który będzie ob-
wiązywać przy logowaniu się do systemu.

W treści maila należy również złożyć następujące oświadczenie:

Wyrażam zgodę na udostępnienie przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie Wydawnictwu CH Beck Sp. z o. o.
z siedzibą w Warszawie (00-203) przy ul. Bonifraterskiej 17 moich danych osobowych w postaci: imienia, nazwiska,
nr wpisu, nr telefonu oraz adresu e-mail w celu uzyskania dostępu do Systemu Informacji Prawnej LEGALIS PLUS. 

1. LEX APLIKANT PREMIUM należy podać imię i nazwisko, numer wpisu oraz adres e-mail, a także numer te-
lefonu na który będzie mógł zadzwonić przedstawiciel wydawnictwa.

W treści maila należy również złożyć następujące oświadczenie:

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E06(211)/2021 21



Numer E06(211)/2021

Wyrażam zgodę na udostępnienie przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie Wydawnictwu Wolters Kluwer Pol-
ska S.A. z siedzibą w Warszawie (01-208) przy ul. Przyokopowej 33 moich danych osobowych w postaci: imienia, na-
zwiska, nr wpisu, nr telefonu oraz adresu e-mail w celu uzyskania dostępu do Systemu Informacji Prawnej LEX PRE-
MIUM.

Informujemy, że podanie danych jest dobrowolne, ale ich niepodanie uniemożliwi skorzystanie z dofinansowania
rocznych dostępów do Systemów Informacji Prawnej.

MAILE NIEZAWIERAJĄCE WW. OŚWIADCZEŃ (W ZALEŻNOŚCI OD WYBORU SIP) POZOSTANĄ BEZ ROZPOZNA-
NIA. 

Oba wydawnictwa dołożą wszelkich starań, żeby dostęp do wybranego programu były uruchomiony jak najszybciej.
Należy brać pod uwagę okres 4-5 dni roboczych od dokonania zapisu na przesłanie danych. Prosimy o regularne
sprawdzanie wiadomości także w folderze Spam, w której zostaną podane dane do logowania. W przypadku nie-
otrzymania wiadomości będzie też możliwość odzyskania hasła online. Wydawnictwo Wolter Kluwer będzie kon-
taktować się także za pomocą linii telefonicznej.

Roczne dostępy do obu programów są w całości dofinansowane przez Izbę Adwokacką w Warszawie.

Mam nadzieję, że korzystanie z systemów informacji prawnej online ułatwi Państwu naukę zdalną w okresie zagro-
żenia epidemicznego, kiedy nie możecie Państwo uczestniczyć w zajęciach stacjonarnych.

Adw. Dorota Kulińska
Kierownik Szkolenia Aplikantów Adwokackich 2021 Administrowanie danymi
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Spotkania delegatek i delegatów przed KZA – 23 lutego i 4 marca br.

Szanowni Państwo, Delegaci i Delegatki Izby Adwokackiej w Warszawie na Krajowy Zjazd Adwokatury, kontynu-
ując tradycję poprzednich Zjazdów, Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak za-
prasza wszystkich Państwa na spotkania Delegatów i Delegatek, które z uwagi na sytuację epidemiczną odbędą
się on-line, za pośrednictwem komunikatora ZOOM.

Terminy spotkań:

Pierwsze spotkanie od tło się 23 lutego 2021 r. o godzinie 16:00

4 marca 2021 r. o godzinie 17:00
Link do spotkania na ZOOM wysłany został do delegatów mailem

Każde spotkanie potrwa planowo 90 minut (z możliwością przedłużenia w miarę potrzeb). Celem zachowania po-
rządku spotkanie zdalnego, proponujemy formułę, według której:

Najpierw głos zabiorą wszyscy kandydaci na stanowiska wybieralne na KZA;
Następnie głos otrzymają autorzy uchwał, którzy chcą przedstawić swoje projekty uchwał do podjęcia na KZA;
Później głos zostanie udzielony wszystkim innym chętnym.

Spotkanie poprowadzi (na zasadzie moderatora) wicedziekan adw. Aleksander Krysztofowicz.

Serdecznie zachęcamy Państwa do udziału!

adw. Grzegorz Kukowka – rzecznik prasowy ORA w Warszawie
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